

RECEBEMOS DE EMPORIO MEGA 100 COMERCIO DE ALIMENTOS S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

Nº. 326.109

SÉRIE 1

PÁG 1/2



EMPORIO MEGA 100 COMERCIO DE ALIMENTOS S.A.
Rua Coimbra, 361

Jardim Colibri
Cotia - SP
CEP: 06712-410
FONE: (11) 4613-1570

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº. **326.109**
SÉRIE 1
PÁG 1/2



CHAVE DE ACESSO
3521 0622 9146 1300 0410 5500 1000 3261 0910 1400 0312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102-Venda de mercadoria/5405-Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135210729473295 29/06/2021 20:49:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
278361430116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
22.914.613/0004-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO CIRANDA PARA O AMANHA

CNPJ / CPF
26.767.379/0001-53

DATA DA EMISSÃO
29/06/2021

ENDEREÇO
Rua R SANTAREM, 223

BAIRRO / DISTRITO
SUMARE

CEP
01251-040

DATA DE ENT / SAI
29/06/2021

MUNICÍPIO
Sao Paulo

FONE / FAX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
20:49

FATURA / DUPLICATA

001

02/07/2021

1.249,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
70,34	10,75	0,00	0,00	0,00	1.249,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.249,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
10

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO
261,350

PESO LIQUIDO
256,500

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
209.9132	ACHOCOLATADO INST. 200g - Pacote - RISK	18069000	060	5405	PCT	20,00	1,4500	29,00						0,00
216.84586	ACUCAR EXTRA FINO 1.000g - SANTA ISABEL	17019900	060	5405	PCT	40,00	3,0800	123,20						0,00
4657.36847	ARROZ POLIDO AGULHINHA LONGO FINO TIPO1 5.000g - NAMORADO	10063021	040	5102	PCT	20,00	18,9800	379,60						0,00
237.3269	BISCOITO CREAM CRACKER 200g - BAUDUCCO	19053100	520	5102	PCT	10,00	1,5800	15,80	6,14	1,11		18,00		0,00
242.3279	BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE 125g - VISCONTI	19053100	560	5405	PCT	10,00	1,5600	15,60						0,00
2913.10404	CAFE TORR. MOIDO TRAD. VACUO 500g - CABOCLLO	09012100	060	5405	PCT	10,00	7,7300	77,30						0,00
263.3697	CREME DE LEITE 200g - PIRACANJUBA	04015021	060	5405	TP	10,00	3,2400	32,40						0,00
5910.73595	FARINHA DE TRIGO 1.000g - MARGARIDA	11010010	520	5102	PCT	10,00	2,7500	27,50	14,47	1,92		13,30		0,00
3141.67664	FEIJAO CARIOCA T.1 1.000g - M - SERTAQ	07133399	040	5102	PCT	30,00	5,7500	172,50						0,00
296.16335	FUBA MIMOSO 500g - ZANIN	11022000	020	5102	PCT	10,00	1,8100	18,10	7,04	1,27		18,00		0,00
2300.8928	GELATINA EM PO SABOR MORANGO 25g - SOL	21069029	000	5102	ST	10,00	0,8300	8,30	8,30	1,49		18,00		0,00
299.6237	GOIABADA 300g - PLOKY	20071000	060	5405	TL	10,00	1,6900	16,90						0,00
306.3455	LEITE L.VIDA INTEGRAL 1.000ml - ITALAC	04012010	060	5405	TP	10,00	4,8000	48,00						0,00
312.3481	MACARRAO ESPAGUETE SEMOLA 500g - DONA BENTA	19021900	020	5102	PCT	10,00	2,4500	24,50	12,89	1,71		13,30		0,00
7186.70192	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500g - FLOR DE LIS	19021100	520	5102	PCT	10,00	2,5000	25,00	13,16	1,75		13,30		0,00
5041.41436	MAIONESE 200g - Sachet - VIGOR	21039011	060	5405	ST	10,00	1,3000	13,00						0,00
318.8852	MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL 340g - STELLA D'ORO	21032010	060	5405	ST	10,00	1,4200	14,20						0,00
319.3509	OLEO DE SOJA REFINADO 900ml - SOYA	15079011	060	5405	PE	20,00	7,8200	156,40						0,00
2233.8581	REFRESCO EM PO SABOR MORANGO 35g - RISK	21069010	000	5102	ST	10,00	0,4300	4,30	4,30	0,77		18,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido de venda: 183315 Tipo entrega: Normal CECI Jaragua - 10 cestas compradas Rua Comendador Jose de Matos, 386, CEP 05177-100, Vila Clarice Contato Jaqueline - 954750659 Entregar em: Rua Comendador J.de Matos, 386 - Sao Paulo/SP - Vila Clarice - CEP: 05177-100 10-CESTA BASICA MODELO MEGA 9 Itens:14, 15-BC RED. EM 47,37% CFE ANEXO II, ART. 3, INC. XIX DO RICMS/SP Itens:8-BC RED. EM 47,37 % CFE ANEXO II, ART. 3, INC. XVII DO RICMS/SP Itens:10-BC RED. EM 61,11% CFE ANEXO II, ART. 3, INC. VII DO RICMS/SP Itens:4-BC RED. EM 61,11% CFE ANEXO II, ART. 3, INC. XX DO RICMS/SP Itens:20-B C RED. EM 61,11% CFE ANEXO II, ART. 3, INC. XXII DO RICMS/SP Itens:17, 16, 1, 2, 13, 7, 5, 21, 18- ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA CFE ART. 313-W DO RICMS/SP - Itens:9-ISENTO DO ICMS CFE ART. 168 DO RICMS/SP - Itens:9-ISENTO DO ICMS CFE ART. 169 DO RICMS/SP Em caso de duvidas referentes a boleto ou assuntos relacionados ao financeiro, entre em contato dire tamente com o dpto: (11) 4613-1570 / cobranca@megacestas.com.br. Nunca acate instrucoes de terceiros.

RESERVADO AO FISCO

